
LICITAÇÃO PR01517 MODALIDADE PROCESSO 460

VLR ESTIMADO R$ 6.002.864,31 Nº DT ABERTURA 24/05/2017

REQUISITANTE BENEFICIOS TIPO DT ADJUDICAÇÃO 01/06/2017

DIRETORIA DIA DISPUTA DT HOMOLOGA 01/06/2017

QTD BENEFICIÁRIOS TOTAL P/12 MESES

1860 266,00 5.937.120,00 1º COLOCADO - VENCEDOR

1860 402,72 8.988.710,40 2º COLOCADOUNIMED JUNDIAÍ COOP. DE TRABALHO MÉDICO

SOBAM CENTRO MÉDICO HOSPITALAR S/A

OBJETO

UNITARIO P/MÊS

LICITAÇÕES 2017 

EMPRESAS PARTICIPANTES CLASSIFIC

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSISTENCIA MÉDICA HOSPITALAR E AMBULATORIAL EM TODAS AS MODALIDADES RECONHECIDAS PELO 

CFM

VALOR

PREGÃO PRESENCIAL

015

MENOR PREÇO

NÃO DIFERENCIADO P/ ME EPP


